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Allegrini Valpolicella Superiore

Smak: Nyanserad, fruktig, kryddig smak med inslag av fat, mérka bar, kryddnejlika, choklad och vanilj.

Doft: Fruktig, kryddig doft med inslag av mérka bar med rikt inslag av svarta korsbar, orter och fat.
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Land
Omrade
Produkttyp
Alkohol
Sockerhalt
Volym

Ar

Druva
Producent
Pris

Artnr

Tillverkning

Italien
Venetien
Rott vin
13.5%
39

750 ml
2014
70% corvina veronese, 25% rondinella och 5% oseleta.
Allegrini
109,00 kr
601001

Fran sluttningarna av Valepolicella DOC véxer de ca 30 &r gamla rankorna. JOrden héar ar extemt
varierad med mestadels sand och sten. Skérden sker i mitten p& september d& man avsjalkar och
pressar druvorna forsiktigt. Musten jaster i temparaturkontrollerade staltankar foljt av sju dagars
maceration. Darefter lagras vinet tolv manader pa stora slavoniska stora ekfat och till dels franska
barriquer, darefter pa flaska i tvA manader innan den lamnar egendommen.
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